
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Друга сесія VШ скликання 

І -е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 18 грудня 2020 року № 46  

Смт Великий Бичків 
 

«Про відміну рішення 1-ї сесії 8 скл.  

В.Бичківської селищної ради  ІІ-е зас. 

 № 42 від 27.11.2020року «Про початок 

 реорганізації Водицької, Верхньоводянської, 

 Косівсько-Полянської, Росішківської,  

Лужанської сільських рад та Кобилецько- 

Полянської селищної ради шляхом  

приєднання до Великобичківської   

селищної ради.» 
 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій»,  керуючись 

ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   до 

Постанови Кабінету Міністрів України № 568 від 16.04.2020року 

п.2.Прикінцевих Положень Закону України «Про внесення змін до деяких  

законів України щодо визначення територій та адміністративних центрів 

територіальних громад», відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних   осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», Закону України 

«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», ч. 4 ст. 31 Закону 

України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», Порядку 

подання фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 28.02.2000 р. № 419, п. 7 Розділу І Положення про інвентаризацію 

активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України 

від 02.09.2014 р. № 879, ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил організації діловодства 

та архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 



наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. № 1000/5, на підставі 

рішення Великобичківської селищної  ради від 20 листопада  2020 р. № 1 «Про 

початок повноважень депутатів Великобичківської селищної ради», 

враховуючи зміни  в законодавстві,  сесія Великобичківської селищної  ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмінити рішення 1-ї сесії 8 скликання Великобичківської селищної 

ради    ІІ-е засідання № 42 від 27.11.2020року «Про початок реорганізації 

Водицької, Верхньоводянської, Косівсько-Полянської, Росішківської, 

Лужанської сільських рад та Кобилецько-Полянської селищної ради 

шляхом приєднання до Великобичківської  селищної ради.» 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на 

Великобичківського селищного голову.   

 

 

 

 

 

Селищний голова        О.І.Бурса 


